技 術資料
TECHNICAL INFORMATION

本資料は、弊社内試験及び信頼し得ると思われるデーターによるものでありますが、ご参考までに掲げた一例に過ぎません。需要家各位におかれては充分ご検討の上ご利用くださいますようお願い申し上げます。本
資料の製品をラベルやステッカー類、部材の固定、その他に応用することに関して、第三者の工業所有権(産業財産権)に抵触しないことを保証するものではありませんのでご了承下さい。本資料の一部または全部を
弊社の許可なく複写、転載することは固くお断りいたします。本資料の内容については改良等のため予告なく変更することがあります。

情報機器材料営業本部
 Information Equipment Materials Sales Div.

http://www.dic-global.com/en/

DIC Confidential

2014.11

1S34A2J

単位 Unit
#84030BLACK

テープ厚さ Tape thickness  [μm] 300

接着力 Peel strength
（Conform to JIS Z0237 ）

SUS
（ﾍｱﾗｲﾝ）

[N/20mm]

20.0

ABS 18.0

プッシュ強度 Push adhesive strength
（DIC method）

ABS [N/4cm2] 140

保持力 Holding power
（Conform to JIS Z0237）

70℃

500g/4cm2
[hour] 24<

耐衝撃性 Impact  resistance
（DIC －従来法）

ABS

荷重：300g

高さ Height
[cm] 100

防水性 Waterproof
（Conform to JIS C0920, IPX7）

平滑面

(Flat surface) 水深1mに

30分静置後の

浸水の有無

浸水なし

Good

凸凹面

 (50μm gap)

浸水なし

Good

最大幅： 980mm  標準長さ： 50m
          980mm in max width              50m in length

薄型発泡体基材両面接着テープ / Thin type Foam Based Double Coated  Adhesive Tape

ﾃｰﾌﾟ厚さ
Tape thickness

0.30mm

Acrylic adhesive layer

Acrylic adhesive layer

Special polyethylene foam

(black)

Release paper liner

携帯電話、タブレット型端末、デジカメなど、電子機器等の防水が必要な箇所の接合
For water-proof equipment such as mobile phone, tablet PC, and digital camera

金属、ガラスパネル、樹脂筐体などの剛体部材同士の接着固定
 For bonding rigid materials such as reinforced plastic, metal, and glass panel

◆ 形状追従性に優れます。     / Good adhesion to rough surface

◆ 加工性や貼り作業性に優れます。 / Good workability for  die-cut and lamination

◆ 貼付後のリワーク性に優れます。 / Easily-removable

◆ 耐落下衝撃性および接着性（耐ハガレ）に優れます。 / Excellent high impact resistance and durability

DAITAC  #84030BLACK

ご注意：     本検討品は芯材に発泡体を用いております。発泡体の製法上、比較的大きな気泡（ﾎﾞｲﾄﾞ）を含む場合があります。

加工品にﾎﾞｲﾄﾞが混入する場合、防水性能が低下する恐れがございます。防水用途の場合は、要求特性をご確認の上、御使用されるようお願い申し上げます。